PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Av. Eugenio Vol tare l  nº  25 -  Américo Brasi l iense-SP -  Fone (16)  3393-9600

1

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº0082/2022 – PROCESSO

0183/2022.

O Município de Américo Brasiliense, nos termos do §3º do artigo 75 da Lei Federal n.

14.133/2021, faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará recebendo

propostas de preços durante o período mínimo de 3 dias úteis, para AQUISIÇÃO DE

INSTRUMENTOS MUSICAIS destinados à formação da Banda Marcial, Orquestra,

Coral e Aulas de Viola e Violão.

Para fins de elaboração de propostas, os interessados poderão obter informações sobre a

contratação no site da Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense, através do Termo

de Referência, mediante acesso ao seguinte link:

https://www.americobrasiliense.sp.gov.br/site/category/dispensas/ .

As propostas poderão ser protocoladas de segunda a sexta – feira no Departamento de

Cultura, Turismo e Lazer, localizado na Rua José Paulo Abi-Jaudi, 693 – Vila Cerqueira

- Américo Brasiliense nos seguintes horários: 8:00-11:00 e 13:00–17:00 ou pelo e-mail:

cultura@americobrasiliense.sp.gov.br, até o prazo final de apresentação.

  Américo Brasiliense, 07 de outubro de 2.022.

            DIRCEU BRÁS PANO

      Prefeito Municipal

https://www.americobrasiliense.sp.gov.br/site/category/dispensas/
mailto:cultura@americobrasiliense.sp.gov.br